
 

    OBČINA AJDOVŠČINA                                                             

Občinski svet 

 

 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list     
št. 2/02, 41/05, 92/05), je Občinski svet Občine Ajdovščina na seji dne 2.12.2010 
sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 

 
Za zastopanje na skupščini javnega podjetja Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina, v obdobju mandata Občinskega sveta Občine Ajdovščina v letih 2010 do 
2014, Občinski svet Občine Ajdovščina pooblašča dr. Borisa Kovača, Lokavec 67, 
Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 014-15/2010 
Datum: 2.12.2010 
 
 

           ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK  

 
Poslati: 

- dr. Boris Kovač, Lokavec 67, Ajdovščina 
- arhiv 


